Geldi kırklar birlikte okudu ayeti:
“Yerisûne’l-firdevse hum fihâ hâlidûn”2
1380+41=1421 H. 2001
يرثون الفردوس ھم فيھا خالدون

Çanakkale Şehitlik Ziyaretine Tarihtir:
19 Eylül 2001

Şehitliği gezerken her birine
Dedim ki: Sen ebediyetlere eşsin
Baktım ki düştü bir tarih Rumî’den:
“Ey Şehid! Sen hiç batmayan güneşsin”
1418-1=1417 R. 2001

سن ھيچ باتميان كونشسك! اي شھيد

Viyana Ziyaretine Tarihtir:

16 Nisan. 2005

Konferanslar vermek için gitmiştim, gerçi
Hep kuşatmış idi ecdâd kaleyi karadan
Çıktı yediler söylediler tarihini:
“Viyana’yı fethettik bu sefer havadan”
1432-7=1425 H. 2005

حوادنيى فتح ايتدك بو سفر ويانه

Azerbeycan Seyahatine Tarihtir:
2 Ekim. 2007

Bakü’de beynelmilel bir konferans vardı
Çabuk döndük daha da kalırdık bıraksalardı
Bu seyahatten gelip sual eden birine verdim
Cevher cevap: “Azeri kardeşler hoş insanlardı”
1427+1=1428 H. 2007
آزرى قارده شلر خوش انسانلردى

2 -Kur’an, (Mu’minun,23/11) “Onlar, içinde ebedî kalacakları Firdevs cennetinin varisleridirler”